Российская Федерация

Правительство Калининградской области

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

07.04.2009                                    № 337/1
г. Калининград

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования Калининградской области для повышения качества образовательных услуг и расширения общественного участия в управлении образованием
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок конкурсного отбора общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Калининградской области, в рамках фонда поддержки местных инициатив  (далее – Конкурс) (Приложение №1)

1.2. Сроки проведения Конкурса (Приложение №2);

1.3. Форму заявки на участие в Конкурсе (Приложение №3);

1.4. Объявление о конкурсном отборе общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Калининградской области, в рамках фонда поддержки местных инициатив (Приложение № 4).

2. Отделу модернизации образования (Н.А. Строгановой) разместить объявление о Конкурсе на официальном сайте Министерства образования Калининградской области в сети Интернет до 09 апреля 2009 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра М.И. Короткевич.
Министр образования

 Н.С. Шерри
Об организации конкурсного отбора общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Калининградской области, в рамках фонда поддержки местных инициатив в 2009 году

PAGE
1